ANO V – Nº e-DOM 1006 – CAMARAGIBE, PE, 26 de março de 2025

REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO Nº 103/2024
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  - 26/03/2025

REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO Nº 103/2024 PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2024

O pregoeiro, designado pela Portaria nº 92/2025, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com a Lei

Federal nº 14.133/21, o Decreto Municipal nº 009/2024 e demais legislações pertinentes, encontra-se REABERTO o Processo Licitatório nº 103/2024 – Pregão

Eletrônico 018/2024, cujo objeto é FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LICENÇAS DE USO DE SOFTWARES AUTODESK, VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE CAMARAGIBE/PE.  O valor total estimado é de: R$ 1.109.641,52 (um

 milhão, cento e nove mil, seiscentos e quarenta e um reais e cinquenta e dois centavos). A sessão pública será realizada no dia

11/04/2025, às 10h, por meio do Sistema eletrônico da Bolsa Nacional de Compras – BNC; Disponível no endereço: http://bnc.org.br/sistema/. Os

interessados deverão obter login de acesso ao sistema por meio da Bolsa Nacional de Compras – BNC. O credenciamento deverá ser realizado diretamente

na plataforma. Em caso de dificuldades, os licitantes poderão entrar em contato com a BNC pelos seguintes canais: (41) 3097- 4250 ou (42) 3026 4550 - Ponta

Grossa - PR, e-mail: contato@bnc.org.br. Também poderão obter suporte junto ao Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Camaragibe, fone: (81) 2129-

9532, WhatsApp: (81) 9 9945-6348. e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br. O edital encontra-se à disposição dos interessados na plataforma onde ocorrerá a

disputa, bem como em sítio eletrônico da prefeitura em www.camaragibe.pe.gov.br.

DANILLO CAETANO D. S. CABRAL
Pregoeiro

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 260325105100

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1006 – CAMARAGIBE, PE,  26/03/2025 Pagina: 1 de 1
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1006 – CAMARAGIBE, PE,  26/03/2025 Pagina: 1 de 1

http://bnc.org.br/sistema/
mailto:contato@bnc.org.br
mailto:cpl@camaragibe.pe.gov.br
http://www.camaragibe.pe.gov.br./